

*En hymn
går opp,
av fröjd
och hopp*

Sommaren *i Stensjöns församling*



Svenska
kyrkan

Stensjöns
församling



Rötter och vingar

Vad förslår lite körsbärsblom, när världen ser ut som den gör?

Till Stensjökyrkans 50-årsjubileum i mars planterades utåt Gunnebogatan tre körsbärsträd. Kort är deras blomningstid men jag hoppas att de kommer att glädja Stensjöbor under många år framåt, inte bara några få veckor under våren. Med alla byggnationer som sker i Mölndal (som på östra sidan får konsekvenser t ex för lindarna utanför Kvarnbyskolan) verkar det angeläget att fylla på med grönska. I en uppsats från SLU formulerar en landskapsarkitekt en viktig fråga: *Går det att skapa goda växtplatser i staden?*

Det är just det som är Stensjöns församlings uppdrag, att vara en god växtplats: för barn, för ungdomar, vuxna och seniorer. Det är just det som all verksamhet syftar till, oavsett om det är kör, samtalsgrupp, Öppen förskola, lärjungaskola, bibelmedi-

tation eller tisdagarnas temakvällar. Hur lär man sig att leva? Och att leva i gemenskap med andra? Hur bevarar man sitt hjärta i en många gånger mörk och kylig värld? Hur får man rötter som gör att man kan stå stadigt, även när det blåser? Det är kyrkans ärende.

Om den människa som lärt känna Gud står det i den första psaltarsalmen att hon: *är som ett träd planterat nära vatten – det bär sin frukt i rätt tid, aldrig vissnar bladen.*

Det kan låta som en motsättning men människan behöver både rötter och vingar. Hon behöver ett hopp, för att orka leva. Ett hopp om att den berättelse som är världshistorien har ett gott slut, ett hopp om att Gud, också i vår tid, håller världen i sin hand och att Han går att lita på.

Om vad Gud kan åstadkomma i en människas liv skriver Jesaja, profet i

Jerusalem på 700-talet f Kr: *Han ger den trötte kraft, den svaga får ny styrka. Unga män kan bli trötta och mattas, ynglingar snava och falla, men de som litat till Herren får ny kraft, de får vingar som örmar. De springer utan att bli trötta, vandrar utan att mattas. (40:29-31)*

Välkommen till Kyrkklockans sommarnummer – jag önskar dig god läsning och en god sommar!



Anna Sophia Bonde
Församlingsherde

Stensjökyrkan 50 år

I mars firade Stensjökyrkan 50 år. Detta firades med festhögmässa den 10 mars med mycket sång och musik, t ex några psalmer som sjöngs vid invigningshögmässan 1974. Därefter var det kyrklunch i 70-talsanda: goda smörgåstårter från Lilla Tant Grön i Kvarnbyn, som också bistod med småkakor till kaffet. Söndagen innan var Gunilla Sjögren på besök, den konsthantverkare som gjort alla kyrkans textilier. Hon berättade personligt och medryckande om skaparprocessen och symboliken i stolor, ambokläden och antependier (härliga, kyrkliga ord!) Dessutom finns nu till försäljning en liten skrift med minnen och bilder från dessa första 50 år, till förmån för musiklivet i församlingen.



I festhögmässan invigdes en ikon som nu hänger i kyrkorummet mellan ängeln och dopträdet. Den kallas Gudsmodern av Stensjön och är gjord av ikonograf Eva Forssell-Aronsson som här står bredvid Christian Josefsson på bilden. Tack, Eva för en bild som förmedlar skönhet, ömhet och att innerlig gemenskap är möjlig mellan Gud och människa.



I festhögmässan höll Stefan Risenfors beredelseordet, Anna Sophia Bonde predikade och Carl Sjögren celebrerade. Christian Josefsson var den som initierade idén om en ikon till Stensjökyrkan och har haft kontinuerlig kontakt med Eva Forssell-Aronsson.



Organist Erika Bomb dirigerar Kyrkokören vid postludiet i John Rutters "Look at the World" som sammanfattade känslan av tacksamhet denna dag: *Look at the world: So many joys and wonders, so many miracles along our way. Praise to thee o lord for all creation. Give us thankful hearts that we may see all the gifts we share and every blessing. All things come of thee.*



För att låta jubiléet göra avtryck även exteriört planterades under våren tre körsbärsträd längs med Gunnebogatan. För att glädja alla som åker förbi och påminna om att Gud också är skönhetens Gud.



Nytt samtalsstöd i Fågelbergskyrkan!

Jag heter Lotta Karlsson och från och med höstterminens start i år kommer jag att vara det nya samtalsstödet på samtalsmottagningen för ungdomar och unga vuxna i Stensjöns församling. Det känns både roligt och spännande att få träda in i och ta över detta viktiga uppdrag!

Till samtalsmottagningen som är belägen i Fågelbergskyrkan är du som är mellan 13 och 25 år välkommen att kostnadsfritt få komma och prata om allt som du funderar på, inget är för stort eller för smått. Det kan handla om relationer, stress, oro, identitet, tro, tvivel, psykisk ohälsa eller något helt annat. Alla samtal sker under sekretess och det förs inga journaler. Även du som är förälder till en ungdom är välkommen att höra av dig för eget stöd i din föräldraroll.

Vem är då jag? Jag är leg. psykolog och har jobbat som sådan med ungdomar inom skola och primärvård sedan 2007. Jag har en personlig kristen tro och har också varit konfirmandledare på en massa härliga konfirmandläger. Jag är gift och har två egna tonåringar. I min roll som samtalsstöd kommer jag inte att sätta diagnoser, men jag kan ge råd kring frågor gällande utredning och behandling och lotsa vidare till hur man kan få den typen av hjälp vid behov.

Varmt välkommen att ta kontakt med mig via SMS till 0704300782 så bokar vi en tid som passar!

Lotta Karlsson

Namngivningstävling!
Vad skall de tre körsbärsträden utanför Stensjökyrkan heta?
Maila Ditt förslag till: annasophia.bonde@svenskakyrkan.se



2/7



23/7



30/7



Musik vid Brostugan

infart John Halls väg mot Gunnebo slott, förbi badstranden och över bron. Busslinje 753, hållplats Gunnebo Park.

Varje tisdagkväll i juli kl 18.30

2 juli

Allsång med Jonas Bagge med vänner

Irma Linderstål, sång
Inez Ringbo, sång

9 juli

En musikalisk upptäcktsfärd från visa till jazz med egenskrivna arr i olika stilar. Brasskvartetten Cameratha

23 juli

Ett somrigt, svängigt och stämningsfullt program med egenkomponerad musik för sång, cello och piano. Hanna Bendz och Niclas Malmberg

16 juli

Ungdomar från Kulturskolan bjuder på blandad, härlig musik

Olof Welén, tenorsaxofon
Vera Winckler, sång
Elias Glamheden, piano
Stina Jandering, sång

30 juli

Livets ceremonier, toner från bröllop, dop och begravning. Musikduo Anna & Jesper

Du behövs!

”Nådegåvorna är olika, men Anden densamma. Tjänsterna är olika men Herren densamme. Verksamheterna är olika men Gud densamme, han som verkar i allt och överallt.”
1 Kor 12:4-6



Stensjöns församling sjuder av liv och verksamhet. Vi vill ha fokus på Guds ord och vill nå ut till människor som längtar efter gemenskap. Som ideellt engagerad bidrar du med egen kunskap samtidigt som du får ta emot något av en annan människa. Det finns många olika uppgifter och grupper som du kan vara en del av. Barngrupper, konfirmandarbete, besök på Lackarebäckshemmet, gudstjänstvärd, laga mat till Alphakurs som startar till hösten m. m.

Några röster om att vara ideell i församlingen:

”Jag blir lugn och kan släppa oro och stress. Det känns meningsfullt att få hjälpa till och att

få träffa alla goa barn” Britt-Marie Enebacke, medhjälpare i Flickkören

”Man lär känna nya människor, får del av en större gemenskap och känner sig behövd” Anna Maria Leijen, ger information om dop och är kyrkvärd.

”Jag har fått sprida Guds budskap och lära mig så mycket som t ex att hålla andakt och leda förbön” Viktor Östermark, Ung ledare.

Hör jättegärna av dig så hittar vi en uppgift som passar dig. Du kan prata med vem som helst i arbetslaget eller kontakta Ulrica Kardborn, se kontaktkuppgifter på sista sidan, så får du hjälp att hitta rätt grupp/sammanhang.

Välkommen till Internationella gruppen i Stensjöns församling

... som möts några gånger per termin och jobbar med rättvisefrågor, mission samt delar idéer om hur vi kan samla in pengar till de hjälporganisationer vi stödjer.

ACT, Svenska kyrkan arbetar med långsiktigt utvecklingsarbete, katastrofinsatser och globalt påverkansarbete världen över. I Stensjöns församling har vi bland annat hantverk/handarbete till försäljning hela året till förmån för detta arbete. Du är varmt välkommen att höra av dig med fler idéer kring insamling eller bidra genom att skänka handarbete.

Open Doors stärker och uppmuntrar förföljda kristna världen över, förbereder och utrustar den hotade kyrkan och vill dessutom uppmuntra oss i den fria kyrkan att vara med och stötta, ekonomiskt men också genom att be.

EFI Fadder arbetar på plats i Rumänien för utsatta människor. Under vår och höst erbjuds volontärsperioder där man deltar i ett team under en vecka eller två. Teamen arbetar praktiskt inom bygg, städ med mera. Internationella gruppen undersöker just nu om det finns intresserade som vill åka på volontärresa under 2025.

Operation Smile, är en medicinsk internationell hjälporganisation som, med hjälp av insamlade medel, utför gomspaltsoperationer kostnadsfritt. Det får stor betydelse för människor som före operationen ofta levtt i utanförskap. Stensjöns församling säljer honungsburkar med god för-tjänst till detta ändamål.

Taizé – Sedan årsskiftet har Emelie Johnsson varit med i Internationella gruppen. Hon har arbetat som volontär i det franska klostret Taizé och är fortsatt en länk dit för att inspirera och uppdatera församlingen om vad som är på gång där. Även denna sommar, v. 32 reser, våra ungdomar dit.

Om något, eller allt, detta intresserar dig och du har frågor och/eller vill vara med i Internationella gruppen så hör av dig till Ulrica Kardborn, se kontaktkuppgifter på sista sidan.

Volontärer sökes

Hela Människan söker volontärer!

Vi söker Dig som vill vara del av vårt arbete! Vi har stort behov av volontärer som kan stanna hela eller halva dagar, liksom en vikariepool att boka vid behov!

Vi söker dig som:

- har en längtan av att få möta människor i ögonhöjd för samtal och stödinsatser (följa med på möten tex)
- har kunskap och erfarenhet inom ett specifikt område
- har en talang att dela med sig av
- vill skapa/följa med på aktiviteter, sjunga, spela teater, utöva sport, friluftsliv, skapa festligheter
- vill veckohandla i närheten till caféet, utföra praktiska insatser, hämta lite mer långväga inköp till verksamheten, städa efter stängning, avlösa oss under administrativa dagar.

Talar något av detta till ditt hjärta?

Prata med oss, kontakta oss, kom på besök!
Vi finns på: Bergmansgatan 16A, 431 30 Mölndal

Telefon: 0733-67 86 81
Hemsida: helamanniskan.se
Facebook: Hela Människan Mölndal
Instagram: helamanniskan.molndal

Volontär på Migrationsverket

Vi söker fler ideella som vill vara en del av Svenska kyrkans verksamhet på Migrationsverkets boende, Sagåsen, som ligger i Källered.

På måndagar och torsdagar delar vi ut kläder, skor m.m. till boende som kommer från olika länder. Vi är också ett medmänskligt stöd och samtalar och lyssnar på dem som kommer till vår verksamhet.

För att vara ideell på Sagåsen får du genomgå en kortare utbildning som Svenska kyrkan håller i.

Vill du veta mer eller anmäla ditt intresse så kontakta vår diakon Carita Ibarra Kristensen, tel 0738 520 320 eller mail carita.ibarra@svenskakyrkan.se



Kyrkans Sommarfritids

Det blir gemenskap, lek och mat. Vi börjar dagarna med en samling där vi lägger fokus på gruppen och kamratskap.

Man behöver inte vara kristen för att vara med men vår verksamhet bygger på kristen grund och vi kommer att ha Jesus och Bibeln i fokus. Under veckan blir det aktiviteter både inne och ute, vi rättar oss efter vädret.

Det är gratis och du anmäler dig till alla 3 dagarna om du vill vara med.

20 platser/ vecka. Varmt välkommen att anmäla dig senast 10 juni via vår hemsida:
Sommarfritids Fässberg v 25
Sommarfritids Stensjön v 33

v. 25 Datum: 17 – 19 juni.

Tid: Kl. 9/10.00 – 16.00.
Plats: Fässbergs Mariagård, (Svenska Kyrkans lokaler i Pedagogen Park, Prästgårdsgatan 26, och utflykter därifrån) OBS! På onsdagen 19/6 är det utflykt till Upzone i Borås
Ålder: årskurs 4 – 6
Avgift: gratis; mat och aktiviteter ingår.
Sista anmälningdag: 10 juni
Mer information: Marie Frändfors: marie.frandfors@svenskakyrkan.se

v. 33 Datum: 12–14 aug.

Tid: Kl. 9/10.00 – 16.00.
Plats: Stensjökyrkan Gunnebogatan 18 och utflykter därifrån
Ålder: årskurs 4 – 6
Avgift: gratis; mat och aktiviteter ingår.
Sista anmälningdag: 10 juni
Mer information: Anna Lund Znait anna.lundznait@svenskakyrkan.se



Vuxen / Ungdom

Stensjöträffen & Fågelbergsträffen

Öppna träffar med andakt, mat och program. Juni-augusti, smörgåsfika. Onsdagar kl.12 i Stensjökyrkan och Torsdagar kl. 12 i Fågelbergskyrkan.

Temakvällar

Till hösten fortsätter program på tisdagkvällarna i Stensjökyrkan.

Nytt! Stickcafé

Måndagar kl. 10.30 – 12.00 i Fågelbergskyrkan.

Vi arbetar med hantverk och umgås.

Varmt välkomna!

Ingen anmälan. Höststart: 26/8.

För mer info kontakta Ulrica Kardborn

Lärjungaskola

Längtar du efter att växa i din tro och få läsa Bibeln och samtala tillsammans med andra? Välkommen till Lärjungaskolan måndagskvällar kl 18.30–20.30 i Fågelbergskyrkan. Höststart: 2/9.

Kursledare: Martin Lokrantz (präst i Fåssberg) och Anna Sophia Bonde.

Kvinnogruppen

I Stensjön finns en öppen samtalsgrupp för kvinnor som möts kring livsnära berättelser i församlingssalen i Stensjökyrkan varannan tisdag, ojämma veckor, 18:30–20:30.

Här finns plats till fler! Höststart: 10/9.

För mer info, kontakta Ulrica Kardborn

Mansgruppen

Varannan onsdag i Glasbergsskolan

Kontakt: stefan@risenfors.se

Hemgrupper

Vill du vara med i en hemgrupp?

Dela livet och tron i vardagen? Vi har två grupper igång, en i Stensjön och en i Råvekärr. Du är varmt välkommen! För mer info kontakta Romano Scropeta.

Unga Vuxna

Är du ung vuxen och längtar efter meningsfull gemenskap? Häng med på unga vuxna-häng i Fåssbergs församlingshem! Ta kontakt med Philip MacInnes, pedagog i Fåssbergs förs.: Mobil: 0738-520 327. E-post: philip.macinnes@svenskakyrkan.se

Ungdoms- verksamhet

UG-Ungdomsgruppen, UG träffas torsdagar kl. 18.00–21.00 i Fågelbergskyrkan. Start v. 36. (utom en gång i månaden då vi ses på fredagar istället) Kolla in vår hemsida eller instagram @stensjonsug för mer information om vad som händer. Under våra träffar har vi alltid tre element: fika, aktivitet och andakt. Kom som du är och känn dig mer än välkommen, så gör vi UG tillsammans. Kontakta: Jacob Gawlitz.

Samtalsstöd för ungdomar och unga vuxna

Från och med den 21/8 kommer det att vara möjligt att boka tid för samtalsstöd för dig mellan 13–25 år på onsdagseftermiddagar i Fågelbergskyrkan. Allt går att prata om, stort som smått, oro, problem, längtan, tro, tvivel, frågor som kan kännas jobbiga att prata om med vänner eller med de

vuxna man har omkring sig. Samtalen är kostnadsfria. För mer info kontakta Lotta Karlsson via sms 0704300782.

Föräldragruppen

Är du tonårsförälder och skulle vilja träffa andra tonårsföräldrar för samtal kring glädjeämnen och utmaningar i föräldraskapet under ledning av erfaren psykolog? Första tillfället blir den 9/10 kl. 18:30–20:00 i Fågelbergskyrkan. För anmälan och mer info, kontakta Lotta Karlsson via sms på 0704-300782.

Familjealpha

Grundkurs i kristen tro för dig som har frågor om Gud, tron eller kyrkan. Kursen börjar med kvällsmat, sedan lyssnar vi på ett föredrag och vi avslutar med samtal i mindre grupp. Välkommen med eller utan barn. Vi har egna aktiviteter för barnen efter maten. Tisdagar 17.30 – 19.15.

Datum: 17/9, 1/10, 15/10, 22/10, 5/11, 19/11, 3/12 Prova på gång 17 september. Anmälan via hemsidan.

Internationella gruppen

Välkommen att engagera dig i det internationella arbetet! Vi möts några gånger per termin och jobbar med rättvisefrågor, mission samt delar idéer om hur vi kan bidra och samla in pengar till de hjälporganisationer som vi stödjer. Bland annat ACT, EFI Fadder och Operation smile.

Bönepromenad

Välkommen att promenera och fira andakt tillsammans i Guds sköna natur. Det är en ekumenisk gemenskap som samlas på olika platser i Mölndal med omnejd. Måndagar kl 10.00 på olika ställen som meddelas via sms när du angett ditt telefonnummer till: Ivar Gustafsson (samordnare) Pingstkyrkan i Mölndal 0705-335450. Sista promenaden för i vår år 3/6, men om du vill vara med till hösten så meddelar Ivar redan nu.

Barn

STENSJÖKYRKAN

Byggarklubben

Barn 5–8 år, onsdagar 16.00–17.00
Vi leker, lär oss om Bibeln och bygger eller skapar med händerna.
Höststart 28/8. Nyanmälningar via hemsidan. Kontakt: Anna Lund Znait

Öppen förskola

onsdagar kl 9.30–11.30. Ingen anmälan krävs. Varmt välkomna alla barn 0–6 år, med vuxet sällskap. Det går att köpa smörgås och kaffe för 20 kr. Sångstund kl 11. Höststart: 28/8. Ingen anmälan. Kontakt: Anna Lund Znait

Söndagsskola

söndagar kl. 10.00.
Under högmässans predikan är alla barn välkomna till söndagsskolan. Vi läser i Barnbibeln, leker och pysslar. Söndagsskolan har uppehåll under sommaren. Startar igen i september. Ingen anmälan. Kontakt: Anna Lund Znait.

Fredagshäng

åk 6–7, fredagar kl. 15.15–17.15.
Vi lagar mat, äter, leker, spelar spel och samtalar om livet och tron.
Vi ses varannan vecka. Start: 6/9. .
Välkommen att vara med.
Kontakt: Anna Lund Znait.
Nyanmälningar via hemsidan.

FÅGELBERGSKYRKAN

Anmäl till barngrupperna via hemsidan: Svenska kyrkan Mölndal – Barn och familj i Stensjön

Öppen förskola

Öppen förskola måndagar kl. 10–12
Varmt välkomna alla barn 0–6 år, med vuxet sällskap. Kl. 11.00 är det sångsamling. Smörgås och kaffe 20 kr. Ingen anmälan. Höststart: 26/8.
Kontakt: Ulrica Kardborn

Himlastoff och barnkör

Åk F-2, tisdagar kl. 14.30–16.30
Barnen sjunger, lyssnar på bibelberättelser, pysslar, leker och har fruktstund. Några söndagar per termin sjunger barnen på Messy church (Samling med kort gudstjänst och aktivitet) i Fågelbergskyrkan. Höststart: 27/8.
Kontakt: Ulrica Kardborn

Kompisklubben

åk 3–5, måndagar kl. 14.30–16.30
Vi lär oss om Bibelns berättelser, äter mellanmål, pysslar och leker.
I gruppen lägger vi stor vikt vid att vara goda kompisar. Höststart: 26/8.
Kontakta: Ulrica Kardborn

Kör

Välkomna både gamla och nya körsångare! Se nedan vilken kör som passar dig. Erika Bomb leder Kyrkötören, Ungdomskören och Flickkören. Malin Lindgren leder Pojkkören, Barnkören och Lilla kyrkokören. Körerna startar till hösten vecka 36.

Körer i Stensjökyrkan

Pojkkören (pojkar från 5 år t.o.m. åk 2)
Onsdagar kl.15.30–16.30.

Flickkören (flickor från 5 år t.o.m. åk 2)
Tisdagar kl.14.30–15.30.

Barnkören (fr. åk 3 t.o.m. åk 5)
Måndagar kl.15.45–16.45.

Lilla Kyrkokören (vuxna, damkör)
Torsdagar udda veckor kl.19.00–20.30.

Stensjöns Kyrkokör (vuxna)
Onsdagar kl.19.00–21.15.

Körer i Fågelbergskyrkan

Himlastoffkören (åk F-2)
Tisdagar kl. 14.30– 15.00

Ungdomskören (åk 6 och uppåt)
Torsdagar kl.17.00–18.00

Tillsammans-kören (kör för daglediga vuxna) För mer info kontakta Malin Lindgren.



Projektkör! Välkommen att vara med!

Söndagen 23 juni firar vi mässa i Stensjökyrkan och inför detta vill jag dra ihop en projektkör.

Vi sjunger klassiska körsånger såsom En vänlig grönskas rika dräkt men också någon nyare sång. Körvana krävs. Övning tis 4/6, tors 13/6, tors 20/6, kl 18.30–20.00 i Stensjökyrkan.

För anmälan och frågor, kontakta kantor Malin Lindgren 0738-520 466, malin.lindgren2@svenskakyrkan.se



NYHET Stickcafé

Måndagar kl. 10.30 – 12.00 i Fågelbergskyrkan.
Start: 26/8.

Vi arbetar med hantverk och umgås. Varmt välkomna!
Ingen anmälan behövs.

Välkommen till Ungdomskören

Kören för dig mellan 12 och 19 år som söker en spännande och rolig musikalisk utmaning!
Här får du möjlighet att utvecklas som sångare och träffa nya vänner som delar ditt intresse för sång.

Kören kommer att byta plats och tid till **torsdagar kl 17–18 i Fågelbergskyrkan.**

Detta innebär att församlingens ungdomsverksamhet nu blir samlad på en och samma dag och plats, med Ungdomsgruppen som träffas direkt efter Ungdomskören.

Vi sjunger repertoar med stor genrebredd. Allt från klassiskt till pop, visor och gospel och oavsett tidigare sångerfarenhet är du varmt välkommen att bli en del av kören.

En gång per termin har vi också ett läger, antingen med övernattning i kyrkan eller en resa tillsammans under några dagar. Det är helt gratis att vara med i kören.

Start den 4/9.

Vill du veta mer? Vill du vara med?

Kontakta erika.bomb@svenskakyrkan.se

Gudstjänster sommaren 2024

JUNI	Stensjökyrkan	Fågelbergskyrkan
2/6 Heliga Tref. dag <i>Gud-Fader, Son & Ande</i>	10.00 Högmässa, <i>Scropeta</i> Lilla Kyrkokören	
9/6 1 sönd e Trefaldighet <i>Vårt dop</i>	10.00 Högmässa, <i>Bonde</i> Gästpredikant: John Sacrédeus från kristna student- föreningen Theofil. Marella Sivertstrand, sång	
16/6 2 sönd e Trefaldighet <i>Kallelsen till Guds rike</i>	10.00 Högmässa, <i>Bonde</i> Elias Linder, gitarr	
22/6 Midsommardagen <i>Skapelsen</i>	10.00 Gudstjänst, <i>Josefsson</i>	
23/6 Johannes Döparens dag <i>Den Högstes profet</i>	10.00 Högmässa, <i>Sjögren</i> Projektkör	
30/6 Apostladagen <i>Sänd mig</i>	10.00 Högmässa, <i>Scropeta</i> Fannie Lund, sång Kajsa Moberg, cello	

JULI	Stensjökyrkan	Fågelbergskyrkan
7/7 6 sönd e Trefaldighet <i>Efterföljelse</i>	10.00 Högmässa, <i>Josefsson</i>	
14/7 Kristi Förklarings dag <i>Jesus förhärligad</i>	10.00 Högmässa, <i>Josefsson</i> Karin Carling, flöjt	
21/7 8 sönd e Trefaldighet <i>Andlig klarsyn</i>	10.00 Högmässa, <i>Bonde</i>	
28/7 9 sönd e Trefaldighet <i>Goda förvaltare</i>	10.00 Högmässa, <i>Bonde</i>	

AUGUSTI	Stensjökyrkan	Fågelbergskyrkan
4/8 10 sönd e Trefaldighet <i>Nådens gåvor</i>	10.00 Högmässa, <i>Bonde</i>	
11/8 11 sönd e Trefaldighet <i>Tro och liv</i>	10.00 Högmässa, <i>Berntsson</i>	
18/8 12 sönd e Trefaldighet <i>Friheten i Kristus</i>	10.00 Högmässa, <i>Josefsson</i> Malin Kjellgren, harpa Besök av <i>Andreas R</i> som i gudstjänsten och vid kyrkkaffet berättar om <i>Open Doors</i> arbete.	
25/8 13 sönd e Trefaldighet <i>Medmänniskan</i>	10.00 Högmässa, <i>Bonde</i> Mats Noren, flöjt. Magdalena Sjöstrand, flöjt. Sara Lindblad, violin. Lena Ericsson, viola.	

SEPTEMBER	Stensjökyrkan	Fågelbergskyrkan
1/9 14 sönd e Trefaldighet <i>Enheten i Kristus</i>	10.00 Högmässa, <i>Josefsson</i> Bo Haraldsson, gitarr	

VARJE ONSDAG
Veckomässa i
Stensjökyrkan
kl 18.00
Obs! Ny tid!



Församlingsexpedition

Terrakottagatan 3B, 431 42 Mölndal
(Exp.tid: mån-tors kl 09-12, 13-15
fre kl 09-12)

Telefon växel: 031-761 93 00

Epost expeditionen:
molndals.pastorat@svenskakyrkan.se

FAKTA OM FÖRSAMLINGEN

Stensjöns församling, med ca 7000 medlemmar, är Svenska kyrkans lokalförsamling i östra Mölndal (öster om E6).

Vi har två kyrkor: **Stensjökyrkan** ligger utmed Gunnebogatan i norra delen av församlingen. **Fågelbergskyrkan** ligger på Östra Falkgatan som är en tvärgata till Fågelbergsgatan i Råvekärrsområdet i södra delen av församlingen. Fr.o.m. 2014 är vi tillsammans med Fässbergs och Källeredes församlingar en del av **Mölnalds pastorat**. Sedan 1 september 2018 är **Carl Sjögren** kyrkoherde i pastoratet.

Församlingsexpeditionen ligger i Fässbergs församlingshem – strax norr om Fässbergs kyrka.

Stensjökyrkan

Gunnebogatan 18, 431 66 Mölndal

Fågelbergskyrkan

Östra Falkgatan 9, 431 33 Mölndal

hemsida:

www.svenskakyrkan.se/molndal/stensjon

Facebook:

www.facebook.com/stensjonsforsamling

Församlingsherde

Anna Sophia Bonde 0738-520475
annasophia.bonde@svenskakyrkan.se

Komminister

Romano Scropeta 0738-520471
romano.scropeta@svenskakyrkan.se

Komminister

Christian Josefsson 0738-520437
christian.josefsson@svenskakyrkan.se

Diakon

Carita Ibarra Kristensen 0738-520320
carita.ibarra@svenskakyrkan.se

Organist

Erika Bomb 0738-520473
erika.bomb@svenskakyrkan.se

Kantor

Malin Lindgren 0738-520466
malin.lindgren2@svenskakyrkan.se

Barnpedagog, Diakon

Ulrica Kardborn 0738-520464
ulrica.kardborn@svenskakyrkan.se

Barnpedagog

Anna Lund Znait 0738-520311
anna.lundznait@svenskakyrkan.se

Ungdomspedagog

Jacob Gawlitzta 0738-520472
jacob.gawlitzta@svenskakyrkan.se

Ungdomspedagog

Markus Göranson 0738-520 377
markus.goranson@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare

Erik Skansholm föräldraledig

Kyrkvaktmästare vik.

Ran Muchtar 0738-520461
ran.muchtar@svenskakyrkan.se

